
Id: BYKAC-OGWLW-QVIDK-CYISJ-BHCHW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/337/10
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jendolity z 2004 roku Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 roku z późn. 
zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie w trybie przepisów art. 24 ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 57, poz. 603 
z późn. zm.) niżej wymienionych nieruchomości gruntowych stanowiących drogi gruntowe: 

- działka nr 210/51 o pow. 0,0596 ha położona w obrębie Wojcieszyce, 

- działka nr 210/53 o pow. 0,2018 ha położona w obrębie Wojcieszyce, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kłodawa 

Andrzej Legan



Id: BYKAC-OGWLW-QVIDK-CYISJ-BHCHW. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Gorzowie Wlkp. zwróciła się z propozycją nieodpłatnego 
przekazania na rzecz Gminy w/w nieruchomości przeznaczonych pod drogi. Działka oznaczona nr 210/12 położona 
przy ulicy Walczaka nie ma dostępu do drogi publicznej (mimo, że leży przy drodze krajowej- obowiązują 
ograniczenia zjazdów) i jej współwłaściciele nie mogą realizować planowanych inwestycji. W celu rozwiązania 
problemu ANR za zgodą Wójta wydzieliła działki pod drogi, które łącą się z działką nr 210/31 stanowiącą 
własność Gminy przeznaczoną pod drogę publiczną. Przejęcie przedmiotowych działek zostało zaakceptowane 
przez referat drogownictwa. 


